
На основу члана 116. став 1. и члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама 

(„Сл. гласник РС“, бр. 124/2012)  

Jaвнo грaдскo сaoбрaћajнo прeдузeћe »Нoви Сaд«, Нови Сад 

 из Нoвoг Сaдa, Футoшки пут 46 

oбjaвљуje  

OБAВEШTEЊE 

o зaкључeнoм угoвoру o jaвнoj набавци 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Јавно градско саобраћајно предузеће 

„Нови Сад“, Нови Сад, Футошки пут 46, 21000 Нови Сад, интернет страница: 

www.gspns.rs  

2. Врста наручиоца: јавно предузеће. 

3. Врста предмета: набавка добара – делови трансмисије, партија 4 – делови спојнице, ЈН 

број 22/14. 

Назив и ознака из општег речника набавке: укључно искључне спојнице и припадајући 

делови 34326100-9. 
4. Уговорена вредност: 1.121.450,00 динара без ПДВ-а. 

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

6. Број примљених понуда: три понуде. 

7. Највиша и најнижа понуђена цена (без ПДВ-а): 1.786.400,00 динара и 1.121.450,00 

динара. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена (без ПДВ-а) код прихватљивих понуда: 1.121.450,00 

динара. 

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.02.2015. године. 

10. Датум закључења уговора: 12.03.2015. године. 

11. Основни подаци о добављачу: BANSEK TRADE DOO, Устаничка бр. 186, Београд, 

матични број: 06691463, ПИБ:101718710. 

12. Период важења уговора: одређено време 12 месеци од дана закључивања. 
 

 

 

http://www.gspns.rs/
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34320000-6//34326000-8//34326100-9')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34320000-6//34326000-8//34326100-9')

